平成 21年 10月 8日

会 員 各 位

（社）福島県臨床衛生検査技師会

   会長 大花 昇 （公印省略）

                            卒後教育研修担当 金子隆子

緊急連絡
平成 21年度卒後教育研修会の開催場所変更について

テーマ：基礎から学ぶ寄生虫学
～わかりやすい講義と豊富な標本による鏡検実習～

生涯教育研修課程：専門教科 20点

謹 啓
卒後教育研修会、今年は「基礎から学ぶ寄生虫学」をメインテーマにしました。顕微鏡がネッ

クになって参加を見合わせていらっしゃった会員さんも多かったのではないでしょうか。このた

び、福島県立医科大学の顕微鏡のある学生実習室を使わせていただけるようになりました。
せっかくの機会ですので「寄生虫」をもう一度しっかり学んでみませんか。慶應義塾大学医学

部熱帯医学・寄生虫学教室の小林正規先生にお願いし、午前中は講義を、午後は豊富な標本をご

持参頂き、鏡検実習となります。募集人員も５０名と増員しました。
尚、昼食は各自ご用意ください。近くに食事するところはありませんので、ご注意ください。

謹白
記

【 会  期 】平成 21年 11月 22日（日） 1日間
【 会  場 】公立大学法人福島県立医科大学第 4講義室・組織学実習室（福島市光が丘１番地）
【 内  容 】 9：15～9：45   受付

  9：45～10：00  開会式 オリエンティション
  10：00～12：00  講義
            慶応義塾大学医学部熱帯医学寄生虫学教室講師 小林正規
 12：00～13：00  昼食（各自）
 13：00～15：30  寄生虫の鏡検

15：30～16：00  デスカッション
  16：00～16：30  閉会式 修了書授与

【募集人員】50名
【参加資格】社団法人 日本臨床衛生検査技師会 会員
【 受 講 料 】 1000円
【申込締切】平成２1年 10月 31日（定員になり次第締切）
【申込要領】研修会申込書に必要事項をご記入のうえ、
【申込み先】申し込みは郵送または FAXでお願い致します。

住所 〒971-8143 いわき市鹿島町下蔵持字中沢目 22-1
          かしま病院 臨床検査科 病理細胞診室 金子隆子
       TEL 0246-58-8010  FAX 0246（58）8088
【 主  催 】 社団法人福島県臨床衛生検査技師会

平成 21年度卒後教育研修会申込書

かしま病院 医療技術部 臨床検査科 金子隆子（行き）

FAX 0246（58）8088

フリガナ

氏 名

性別 男・女

所属支部会名  会員番号

勤務先名

勤務先所在地

電話・FAX

〒

その他